2021 年 8 月 12 日

各位

株式会社ブルパス・キャピタル

株式会社せーのに対する投資実行のお知らせ

株式会社ブルパス・キャピタル（以下「当社」）がサービスを提供するファンドは、本日、同ファンド

が出資する特別目的会社の株式会社ドルフィン・バリュー・アップ２号を通じて、株式会社せーの（以下

「せーの」）の代表取締役である石川涼氏との間で資本業務提携等に関する合意に達し、せーの及びせー

の関連会社である株式会社ピーマンへの投資を実行いたしましたのでお知らせいたします。

せーのは、渋谷発の祖業ブランドである VANQUISH、原宿の旗艦店を発信拠点として、写真による

SNS コミュニケーション時代を象徴するストリートファッションブランドである＃FR2 などの複数ブラ

ンドを展開するファッションアパレル企業です。特に＃FR2 は日本発のストリートファッションブラン

ドとして、東アジア・東南アジアでも絶大な人気があり、日本のストリートファッションブランドの中で

は世界展開を狙える数少ないブランドです。また、広告に依存しない独自のマーケティング戦略により、

コロナ禍においても高収益を維持しております。

当社は、グループの経営コンサルティング機能や独自のネットワーク等を活用しながら、＃FR2 の東

アジア・東南アジアへの展開の拡充、越境 EC を含めた EC 売上の拡大、組織体制の強化等を支援するこ

とにより、＃FR2 が日本発の世界に冠するストリートファッションブランドへ飛躍することを全力で後

押しいたします。

【せーの概要】

会社名 ：株式会社せーの

所在地 ：東京都渋谷区猿楽町 11-6 サンローゼ代官山 4 階

設立  ：2002 年 12 月

代表者 ：代表取締役 石川 涼

事業内容：服飾・雑貨等の企画・製造・販売業

会社ＨＰ：https://corp.ceno.jp/

https://corp.ceno.jp/

【ピーマン概要】

会社名 ：株式会社ピーマン

所在地 ：東京都渋谷区猿楽町 11-6 サンローゼ代官山 4 階

設立  ：2018 年 5 月

代表者 ：代表取締役 石川 涼

事業内容：株式の保有及び知的財産の保有・管理等

【ブルパス・キャピタル会社概要】

会社名 ：株式会社ブルパス・キャピタル

所在地 ：東京都港区芝公園 1-1-1 住友不動産御成門タワー7 階

設立  ：2020 年 11 月 2 日

代表者 ：代表取締役 梅村 崇貴

事業内容：PE ファンドのアドバイザリー･マネジメント及びハンズオン経営支援

会社ＨＰ：https://www.bluepass-c.com/

ビジョン：「真に競争力のあるグロース企業を中堅・中小企業より数多く創出する」

     「ファンド投資を通じてプロ経営者人材を輩出するためのプラットフォームを創造する」

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ブルパス・キャピタル 問い合わせ窓口

b_media＠bluepass-c.com

https://www.bluepass-c.com/